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Írásbeli választ igénylő kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . §. alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Dr. Matolcsy György a gazdaságpolitikáért felelős Nemzetgazdasági Miniszte r
Úrhoz :

„A kötelező kamarai tagság helyett kötelező pénzbehajtás?”
címmel.

Az Országgyűlés 2011 . november 21-én fogadta el az egyes adótörvények és az azzal
összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló törvényjavaslatot, amely tartalmazza a
gazdasági kamarákról szóló 1999 . évi CXXI. törvény módosítását. A kamarai törvény
módosítása három lényeges változást tartalmaz, hogy 2012 . január 1-től életbelépő új
rendelkezések alapján a gazdálkodó szervezetek kötelesek a kamarai nyilvántartásba vételüke t
kezdeményezni, a kamarai közfeladatok ellátásához évente 5 000 Ft kamarai hozzájárulás t
fizetni .

A törvény hatálybalépését követően létrejövő egyéni és társas vállalkozások a bejegyzésüket
követő 5 napon belül, a már működő vállalkozások, pedig a hatálybalépést követő 60 napon
belül, legkésőbb 2012. március 1-ig kötelesek a székhely szerinti területi kereskedelmi é s
iparkamaránál a nyilvántartásba vételüket kezdeményezni .

Éppen ezért kérdezem Tisztelt Miniszter Urat !

• Miért pont 5000 forintos regisztrációs díj került megállapításra ?
• Mire fogják fordítani a befizetett összegeket?
• A befizetett összegek felhasználását ki felügyeli ?
• Van-e megfelelő kapacitása a kamaráknak arra, hogy ha a vállalkozások tömegesen

tartanak igényt az ingyenesen nyújtandó szolgáltatásokra, akkor ezeknek meg tudna k
felelni?

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és
hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet 73 . § a) pontja alapján ön felel a
gazdaságpolitikáért, ezért kérdésem megválaszolása

	

a feladatpörét tartozik .

Budapest, 2012 . február
Tóth Csaba
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